Администрация муниципального района

«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 29 »  сентября  2020 г.                                                                       № 532
	О внесении изменений (дополнений) в  постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 9 сентября  2020 г. № 532

В целях приведения в соответствие с действующими актами и руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район»,  постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 9 сентября  2020 г. № 532 «О внесении изменений (дополнений) в  муниципальную программу «Развитие системы образования муниципального района «Карымский район» (далее - Постановление) следующие изменения (дополнения):

1.1. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить изменения (дополнения), вносимые в муниципальную программу «Развитие системы образования муниципального района «Карымский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от  1 октября 2019 г.  №363 (прилагаются)».

          2.  Наименование  приложения Постановления изложить в редакции:
«Изменения (дополнения), вносимые в муниципальную программу «Развитие системы образования муниципального района «Карымский район»,  утвержденную постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от  1 октября 2019 г.  №363»

3. Абзац 1 пункта 1 приложения изложить в редакции: «Паспорт подпрограммы «Развитие системы дополнительного образования, отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» (Раздел 3 муниципальной программы  «Общая  характеристика подпрограммы 3 муниципальной программы  «Развитие системы образования муниципального района «Карымский район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от  1 октября 2019 г.  №363 (далее – Программа)

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета образования администрации муниципального района «Карымский район» К.С. Евдокимова.

Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                  А.С. Сидельников

PAGE
1